CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI TERMO ADITIVO Nº 06/2018 DE 29/06/2018; CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº08/2015. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/
0001-14; CONTRATADO: Clan Informática e Serviços Ltda ME, CNPJ nº 66.547.302/0001-
81,sediada na cidade de Cândido Rodrigues, à Rua Piauí, nº 317; OBJETO: Alteração do
inciso 5.1 da cláusula quinta que trata do prazo de vigência 38 meses, renováveis a
critério da Presidência; DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 29/06/2018. Gabinete da
Presidência, 04 de julho de 2018. Angela Maria Busnardo – Presidente da Câmara Municipal
de Pirangi.